EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0173/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0048/2021- PROCESSO Nº 0140/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: SF CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 09/09/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 35.724,00 (Trinta e cinco mil e setecentos e vinte e quatro reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO
DE MÃO DE OBRA COM SERVIÇOS MENSAIS DE JARDINAGEM, LIMPEZA
DE JARDINS E ÁREAS VERDES, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE TANQUES
DE AREIA, INCLUINDO ROÇADA, CAPINAÇÃO, PODAS DE ÁRVORES,
LIMPEZA E DESCARTE DE DETRITOS, COM FORNECIMENTO DE
MAQUINÁRIOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS, A
SEREM EXECUTADOS NOS CER´S E EMEF´S DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE
12 MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

15/09/2021
Edição nº 317

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2